令和 3 年 1 月 21 日

                     尼崎市テニス協会

                     理事長 大鹿 政雄

 加盟団体 代表者 様

コロナウィルス感染拡大防止のための確認書の提出について

 日頃はテニス協会の事業にご理解とご協力頂きありがとうござい

ます。

テニス協会ではコロナウィルス感染拡大防止対策の一環として出

場選手の皆様に別添の確認書の提出をお願いすることと致しました。

確認書については出場選手の代表者の方が尼崎クラブ対抗団体戦

から事前記入して頂き大会当日に受付で提出をお願いします。

確認書の提出をもって参加資格とさせて頂きます。

 確認書については個人情報であることからテニス協会で責任をも

って保管・管理しコロナウィルス感染拡大防止対策の目的以外には

使用しないことをお約束させて頂きます。

ご協力を宜しくお願いします。

コロナウィルス感染拡大防止のための確認書

日  時  令和 3 年   月   日

大 会 名  令和 2 年度第 57 回尼崎クラブ対抗団体戦テニス大会

チーム名

種  目  男子一般  男子壮年  女子一般  女子壮年

ドロー番号

確認事項

 (□にチェックを入れて下さい。)

□ 私たちは以下の事項に該当しません。

① 体調が良くない。(発熱・咳・咽頭痛などの症状がある。)

② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある。

③ 嗅覚・味覚に異常を感じる。

④ 新型コロナウィルス感染症陽性とされた者との濃厚接触がある。

⑤ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。

⑥ 過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表さ

れている 国・地域等への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある。

 選手名 連絡先 電話番号

1

2

3

4

5

6

7

8

コロナウィルス感染拡大防止のための確認書

日  時  令和 3 年   月   日

大 会 名  令和 3 年度 第 71 回尼崎市民スポーツ祭テニス大会

チーム名

種  目

ドロー番号

確認事項

 (□にチェックを入れて下さい。)

□ 私たちは以下の事項に該当しません。

① 体調が良くない。(発熱・咳・咽頭痛などの症状がある。)

② 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさがある。

③ 嗅覚・味覚に異常を感じる。

④ 新型コロナウィルス感染症陽性とされた者との濃厚接触があ

る。

⑤ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。

⑥ 過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必

要と発表されている 国・地域等への渡航、並びに当該在住者と

の濃厚接触がある。

 選手名 連絡先 電話番号

1

2